CR 40 horas R$ 5.155,27 

32 Técnico de 
Enfermagem 

Curso Técnico em Enfermagem de 
Nível Médio, com registro no respectivo 
Conselho da Classe. 

5 40 horas R$ 5.155,27 

http://www.fundatec.org.br/

1.2. DOS BENEFÍCIOS  

1.2.1. Auxilio alimentação: R$1100,00 (mil e cem reais) fixo mensal, proporcional à carga horária de 40 (quarenta) 
horas semanais; Auxilio transporte; Gratificação para os médicos, enfermeiros e técnicos da Atenção Primária à 
Saúde, conforme Leis Vigentes. 

2. DO PREENCHIMENTO DAS VAGAS 

2.1.